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	Zaburzenia lękowe u dzieci i młodzieży
		
					
						
				Posted on 25 lutego, 202326 lutego, 2023			
		
				
						
				By olgierd			
		
				

			

		
				
			W toku rozwoju dziecko musi zmierzyć się z wieloma nowymi sytuacjami, trudnościami. Są to między innymi: rozpoczęcie edukacji w przedszkolu, w szkole oraz związane z tym rozstanie z rodzicami, występy podczas uroczystości szkolnych, odpowiedzi ustne na lekcji, nawiązywanie relacji z rówieśnikami, ocena wydawana przez innych. Nowe wyzwania, które wymagają od dziecka większej samodzielności i zaradności,…

Read More “Zaburzenia lękowe u dzieci i młodzieży” »
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	Zajęcia o charakterze socjoterapeutycznym
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			Informujemy, że Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Grajewie prowadzi zapisy na zajęcia o charakterze socjoterapeutycznym. Zajęcia kierowane są do uczniów klas IV-VIII wycofanych społecznie, którzy przejawiają problemy w kontaktach rówieśniczych i komunikacji interpersonalnej.  Mają one na celu rozwijanie kompetencji społecznych, pozyskiwanie umiejętności skutecznej komunikacji międzyludzkiej oraz nabywanie większej pewności siebie i pokonywanie nieśmiałości. Zajęcia odbywać się…

Read More “Zajęcia o charakterze socjoterapeutycznym” »
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	Ogłoszenie Dyrektora Poradni
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			Uprzejmie informuję, że Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Grajewie na bieżąco prowadzi swoją działalność diagnostyczno-konsultacyjną. Staramy się również zapewnić wsparcie psychologiczno-pedagogiczne zgłaszającym się na co dzień dzieciom, młodzieży i rodzicom. Wymienione działania będą kontynuowane w okresie ferii zimowych. Mając na uwadze fakt, że narodowa kwarantanna, ze względu na liczne ograniczenia, jest okresem szczególnie trudnym dla dzieci i…

Read More “Ogłoszenie Dyrektora Poradni” »
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	Dzieci w wirtualnej sieci
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			Z wielu badań wiemy, jak duże spustoszenie w psychice i rozwoju emocjonalnym dzieci powoduje nieograniczony dostęp do Internetu i świata wirtualnego za pośrednictwem smartfonów, tabletów i komputerów, które są tak popularnym prezentem. Rodzice i krewni są często nieświadomi tych zagrożeń. Urządzenia te, wprowadzone w świat dziecka bez zasad i wsparcia ze strony dorosłych – otwierają…

Read More “Dzieci w wirtualnej sieci” »
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			Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Grajewie / Tel: 86 272 35 87 / ul. Mickiewicza 3, 19-200 Grajewo


				
				

	



	

		
	































